
Scuole Comunali della Valle di Blenio 

 

 
 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

 

 

 Ispettorato: Ispettore aggiunto Ariano Belli   091 815 83 11 
  6742 Pollegio   ariano.belli@ti.ch 
 

 Direzione: Direttore Manuel Notari   091 871 13 77 
6716 Acquarossa   manuel.notari@edu.ti.ch  

 
 Segretaria: Beatrice Bozzini   091 871 13 77 

6716 Acquarossa   beatrice.bozzini@edu.ti.ch 
 
 Sede: Responsabile di sede   091 872 13 22 
  m.a Luisella Giuliani Tabacchi   luisella.giuliani@edu.ti.ch 
   
  
 
 
 

DOCENTI TITOLARI 
 

SI Aquila   m.a Fosca Giannini Martinoli   091 872 14 34 

           fosca.giannini@edu.ti.ch 

 

 SI Olivone   m.a Francesca Degiorgi   091 872 12 04 

                   francesca.degiorgi@edu.ti.ch 

     docente d’appoggio a concorso  

  

 

Classe 1a   m.a Alice Vanetti     091 872 13 22 

           alice.vanetti@edu.ti.ch 

 

Classe 2a   m.a Danijela Dodaj    091 872 13 22 

           danijela.dodaj@edu.ti.ch 

     

Classe 3a   m.a Luisella Giuliani Tabacchi  091 872 13 22 

            luisella.giuliani@edu.ti.ch 



Scuole Comunali della Valle di Blenio 

 

 

 

Classe 4a   m.a Monica Marini   091 872 13 22 

           monica.marini@edu.ti.ch 

     m.a Lia Malquarti     

           lia.malquarti@edu.ti.ch 

 

Classe 5a   m.a Gladys Jacomet   091 872 13 22 

     gladys.jacomet@edu.ti.ch 

 

 

 

 

 
DOCENTI DI MATERIE SPECIALI 

 

 Educazione m.a Manuela Reymond 091 872 13 22  

 fisica:   manuela.reymond@edu.ti.ch  

 

 Educazione m.a Nadine Speziga 091 872 13 22 

musicale:  nadine.speziga@edu.ti.ch 

  

 Educazione m.a Evelyne Giamboni 091 872 13 22 

alle arti plastiche:  evelyne.giamboni@edu.ti.ch 

  

 Educazione Don Miroslaw Janiak 091 872 11 76 

religiosa:  

 

 Sostegno m.o Matteo Bontadelli 091 872 13 22 

 pedagogico:  matteo.bontadelli@edu.ti.ch 

 

 Logopedia: Sede di Acquarossa 091 871 11 46 

  Sede di Biasca  091 862 25 76 

 

 


